

レジメン一覧【血液がん】

《悪性リンパ腫》

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
リツキシマブ	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	※	day1	1日	-
R+CHOP	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	※	day1	21日	グラニセトロン
	シクロホスファミド	750 mg/m ²	点滴静注	60分	day1		
	ドキシルピシン	50 mg/m ²	点滴静注	全開	day1		
	ビンクリスチン	1.4 mg/m ²	点滴静注	全開	day1		
	プレドニゾン	100 mg/body	経口	毎食後	day1-5		
R+THP-COP	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	※	day1	21日	グラニセトロン
	シクロホスファミド	750 mg/m ²	点滴静注	60分	day1		
	ピラルピシン	50 mg/m ²	点滴静注	全開	day1		
	ビンクリスチン	1.4 mg/m ²	点滴静注	全開	day1		
	プレドニゾン	50 mg/m ²	経口	毎食後	day1-5		
R+COP	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	※	day1	21日	グラニセトロン
	シクロホスファミド	750 mg/m ²	点滴静注	60分	day1		
	ビンクリスチン	1.4 mg/m ²	点滴静注	全開	day1		
	プレドニゾン	40 mg/m ²	経口	毎食後	day1-5		
R-Pola-CHP	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	※	day1	21日	グラニセトロン
	シクロホスファミド	750 mg/m ²	点滴静注	60分	day2		
	ポラツスマブ ヘドチン	1.8 mg/kg	点滴静注	90⇒30分	day2		
	ドキシルピシン	50 mg/m ²	点滴静注	全開	day2		
	プレドニゾン	100 mg/body	経口	毎食後	day2-6		
ベンダムスチン	ベンダムスチン	120 mg/m ²	点滴静注	10分	day1-2		パロノセトロン、デキサメタゾン
R-B(2日間)	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	※	day1	28日	パロノセトロン、デキサメタゾン
	ベンダムスチン	90 mg/m ²	点滴静注	10分	day1-2		
PRB(2日間)	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	※	day1	21日	パロノセトロン、デキサメタゾン
	ポラツスマブ ヘドチン	1.8 mg/m ²	点滴静注	30分	day1		
	ベンダムスチン	90 mg/m ²	点滴静注	10分	day1-2		
ABVD(THP)	ピラルピシン	25 mg/m ²	点滴静注	全開	day1	14日	グラニセトロン
	ブレオマイシン	10 mg/m ²	点滴静注	30分	day1		
	ビンブラスチン	6 mg/m ²	点滴静注	30分	day1		
	ダカルバジン	375 mg/m ²	点滴静注	60分	day1		
ブレンツキシマブ ヘドチン	ブレンツキシマブ ヘドチン	1.8 mg/m ²	点滴静注	30分	day1	21日	-

※リツキシマブ 初回:25mL/Hで60分。以降60分毎に100mL/HずつUP可(最大300mL/H)。

2回目以降:100mL/Hで開始し、60分毎に100mL/HずつUP可(最大300mL/H)。但し、総量700mLの場合はMAX400mL/Hまで可。

レジメン一覧【血液がん】

《多発性骨髄腫》

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
BD(2回/week)	ホルテゾミブ デキサメタゾン	1.3 mg/m ² 20 mg/body	皮下注 経口		day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日	-
BD(1回/week)	ホルテゾミブ デキサメタゾン	1.3 mg/m ² 20 mg/body	皮下注 経口		day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16,22,23	35日	-
CBD	ホルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン	1.3 mg/m ² 300 mg/m ² 20 mg/body	皮下注 経口 経口	1日1回	day1,4,8,11 day1,8,15,22 day1-4,9-12,17-20	28日	-
DBd(1-3コース目)	ダラツムマブ ホルテゾミブ デキサメタゾン	1800 mg/body 1.3 mg/m ² 20 mg/body	皮下注 皮下注 経口	5分	day1,8,15 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12,15	21日	-
DBd(4-8コース目)	ダラツムマブ ホルテゾミブ デキサメタゾン	1800 mg/body 1.3 mg/m ² 20 mg/body	皮下注 皮下注 経口	5分	day1 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日	-
DBd(9コース目以降)	ダラツムマブ	1800 mg/body	皮下注	5分	day1	28日	-
Kd(1コース目)	カルフィルゾミブ	20 mg/m ²	点滴静注	30分	day1	28日	-
	カルフィルゾミブ	70 mg/m ²	点滴静注	30分	day8,15		
	デキサメタゾン	40 mg/body	経口		day1,8,15,22		
Kd(2コース目以降)	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	70 mg/m ² 40 mg/body	点滴静注 経口	30分	day1,8,15 day1,8,15,22	28日	-
DRd(1-2サイクル)	ダラツムマブ	1800 mg/body	皮下注	5分	day1,8,15,22	28日	-
	レナリドミド	25 mg/body	経口	1日1回	day1-21		
	デキサメタゾン	20 mg/body	経口		day1,2,8,9,15,16,22,23		
DRd(3-6サイクル)	ダラツムマブ	1800 mg/body	皮下注	5分	day1,15	28日	-
	レナリドミド	25 mg/body	経口	1日1回	day1-21		
	デキサメタゾン	20 mg/body	経口		day1,2,8,9,15,16,22,23		
DRd(7以降)	ダラツムマブ	1800 mg/body	皮下注	5分	day1	28日	-
	レナリドミド	25 mg/body	経口	1日1回	day1-21		
	デキサメタゾン	20 mg/body	経口		day1,2,8,9,15,16,22,23		

レジメン一覧【血液がん】

《骨髄異形成症候群》

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
アザシチジン	アザシチジン	75 mg/m ²	皮下注	全開	day1-7	28日	オンダンセトン

《急性骨髄性白血病》

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
IDR+AraC	イダルビシン	12 mg/m ²	点滴静注	30分	day1-3		グラニセトン
	シタラビン	100 mg/m ²	点滴静注	23時間	day1-7		
MIT+AraC	ミキサントロン	7 mg/m ²	点滴静注	30分	day1-3		グラニセトン
	シタラビン	200 mg/m ²	点滴静注	23時間	day1-5		
DNR+AraC	ダウノルビシン	50 mg/m ²	点滴静注	30分	day1-3		グラニセトン
	シタラビン	100 mg/m ²	点滴静注	23時間	day1-5		
ACR+AraC	アクリルビシン	20 mg/m ²	点滴静注	30分	day1-5		グラニセトン
	シタラビン	100 mg/m ²	点滴静注	23時間	day1-5		
A-tripleV	エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	2時間	day1-5		グラニセトン
	シタラビン	200 mg/m ²	点滴静注	21時間	day1-5		
	ビンクリスチン	0.8 mg/m ²	点滴静注	全開	day8		
	ビンデシシン	2 mg/m ²	点滴静注	全開	day10		
Ven+AZA	ベネトクラクス	100 mg/body	経口	1日1回	day1	28日	オンダンセトン
	ベネトクラクス	200 mg/body	経口	1日1回	day2		
	ベネトクラクス	400 mg/body	経口	1日1回	day3以降		
	アザシチジン	75 mg/m ²	点滴静注	全開	day1-7		
Ven+LDAC	ベネトクラクス	100 mg/body	経口	1日1回	day1	28日	オンダンセトン
	ベネトクラクス	200 mg/body	経口	1日1回	day2		
	ベネトクラクス	400 mg/body	経口	1日1回	day3		
	ベネトクラクス	600 mg/body	経口	1日1回	day4以降		
	アザシチジン	20 mg/m ²	皮下注		day1-7		